
UCHWAŁA NR 34/97/2018 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 16 października 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2017.2077 j.t. ze zmianami) oraz § 9 Uchwały Nr XXVIII/215/2017 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2018 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             22.140 zł 

z tego: 

-  dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             19.140 zł 

z tego: 

    § 4270     8.500 zł 

    § 4300        140 zł  

    § 6050   10.500 zł 

na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice w zakresie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej od drogi wojewódzkiej Nr 985 do zjazdu na plac targowy w 

Baranowie Sandomierskim – etap I”   

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80120 § 4210 o kwotę                          3.000 zł 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             22.140 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             19.140 zł 

z tego: 

    § 4280        140 zł 

    § 4300     8.500 zł 

    § 6050   10.500 zł 

na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w 

zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – 

etap VI”  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80111 ogółem o kwotę           3.000 zł 

    § 4210   1.500 zł 

    § 4300   1.500 zł 



 

 

 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 

 


